

**Dodatek č. 1 – změna závazku ze smlouvy č. 2016001785 na veřejnou zakázku 16112
uzavřené dne 26. 7. 2016
„Zatrubnění vodního toku na p. č. 2636/3 v obci Kaliště – Stavební úpravy“**




číslo smlouvy objednatele: 2016001785
číslo smlouvy zhotovitele: Z2016/013_ZATO

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, na základě plné moci
ve věcech technických: Václavem Soukupem, investičním technikem
Magistrátu města České Budějovice
kontaktní údaj: +420 386 802 213
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
dále jako **Objednatel**

1.2. ProTeren s.r.o.

sídlo: Dr. Milady Horákové 1477,370 05 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16970
IČ: 280 95 103
DIČ: CZ280 95 103
zastoupen: Ing. Zdeňkem Marouškem, ředitelem společností, na základě plné moci
kontaktní údaje: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
dále jako **Zhotovitel**

2. Účel a Předmět dodatku č. 1

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016001785), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Zatrubnění vodního toku na p.č. 2636/3 v obci Kaliště – Stavební úpravy“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 16112, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona celkovou povahu veřejné zakázky, když dodatečné stavební práce a dodávky od Zhotovitele, které nebyly zahrnuty v položkovém rozpočtu, jsou nezbytné a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jako zadavatel nemohl předvídat, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje finanční limit stanovený zákonem.
- 2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem č. 1
- a) neprovedení některých stavebních prací a dodávek dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) v rozsahu Změnového listu ZL 1, ze dne 18. 10. 2016, který je

- jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1
- b) provedení dalších nezbytných stavebních prací a dodávek (výkazu výměr a položkového rozpočtu), které byly v položkovém výkazu výměr zahrnuty v rozsahu Změnového listu ZL 1 ze dne 18. 10. 2016, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1
- 2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.2 a bodu 5.2 ve spojení s bodem 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jejímž předmětem je změna závazků ze smlouvy dle tohoto Dodatku č. 1.

5. Cenové podmínky

5.1. *Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 ke Smlouvě a Změnovým listem, který tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 ke smlouvě. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem zhotovitele se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, činností a dodávek a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.*

Celková cena díla činí 740 692 Kč (bez DPH)

(slovy: sedmsetčtyřicettisíc šestsetdevadesátdvě koruny české)

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Název	Cena bez DPH	
Smlouva o dílo	688 088,00	
Dodatek č. 1 (bod 2.3. b)) – ZL 1	61 364,00	tj. 8.92 %
Dodatek č. 1 (bod 2.3. a)) – ZL 1	- 8 760,00	
Konečná cena	740 692,00	

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1.
- 4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel pět (5) vyhotovení.
- 4.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 4.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 4.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět

smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

64.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list ZL 1, ze dne 18. 10. 2016

V Českých Budějovicích, dne 29 -11- 2016



Ing. Petr Holický
náměstek primátora
statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích, dne

 **ProTeren** s.r.o.
POZEMNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

IC
M. IČO



Ing. Zdeněk Maroušek
ředitel společnosti
ProTeren s.r.o.

Změnový list č. 1

Kód:

Stavba: **Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Vít Hrabčák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Vít Hrabčák

IČ:

DIČ:

Poznámka:


Náklady z rozpočtů	52 604,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	52 604,00
DPH základní 21,00% ze 52 604,00	11 046,84
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH	63 650,84


Projektant



Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel


**VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.**
Nabřeží 4



Datum a podpis: Razítko


Objednavatel

**MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**

im 

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**Proferen s.r.o.**
POZEMNÍ A INŽENYRSKÉ STAVBY
IČ: 28095102 DIČ: CZ28095102



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: **Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.**

Místo:

Datum:

Objednatel: **Město České Budějovice**

Projektant: **Ing.Vít Hrabčák**

Zhotovitel:

Zpracovatel: **Ing.Vít Hrabčák**

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	52 604,00	63 650,84
SO 301	Zatrubnění vodního toku	61 364,00	74 250,44
SO 301.1	Přepojení dešťových přípojek	-8 760,00	-10 599,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		52 604,00	63 650,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.

Objekt: SO 301 - Zatrubnění vodního toku

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město České Budějovice

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.Vít Hrabčák

Zpracovatel:

Ing.Vít Hrabčák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				61 364,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				61 364,00
DPH základní	21,00%	z	61 364,00	12 886,44
snížená	15,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		74 250,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.

Objekt: SO 301 - Zatrubnění vodního toku

Místo:

Datum:

Objednatel: Město České Budějovice

Projektant:

Ing.Vít Hrabčák

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.Vít Hrabčák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	61 364,00
HSV - Práce a dodávky HSV	61 364,00
1 - Zemní práce	8 367,00
4 - Vodarovné konstrukce	47 097,00
998 - Přesun hmot	5 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 364,00

ROZPOČET

Stavba: Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.

Objekt: SO 301 - Zatrubnění vodního toku

Místo:

Datum:

Objednatel: Město České Budějovice

Projektant:

Ing.Vít Hrabčák

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.Vít Hrabčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 364,00

HSV - Práce a dodávky HSV

61 364,00

1 - Zemní práce

8 367,00

6	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³	m ³	66,000	270,00	17 820,00
7	K	122301109	Příplatek za lepkavost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	19,800	15,00	297,00
8	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypanky z horniny tř. 1 až 4	m ³	66,000	40,00	2 640,00
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	66,000	25,00	1 650,00
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypankou se zhuštěním	m ³	66,000	150,00	9 900,00
19	K	18420111R	Výsadba stromu-vč. jamek, zalití, hnojení, ukotvení	kus	3,000	-2 990,00	-8 970,00
20	M	02650300R	Lipa	kus	3,000	-4 990,00	-14 970,00

4 - Vodorovné konstrukce

47 097,00

29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m ³	66,000	550,00	36 300,00
30	K	R	Dodávka a položení geotextilie 500g/m ² (44*2,5)*1,08	m ²	118,000	91,50	10 797,00

99B - Přesun hmot

5 900,00

41	K	99B274101	Přesun hmot	t	118,000	50,00	5 900,00
----	---	-----------	-------------	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kalíšě u Č.B.

Objekt: SO 301.1 - Připojení dešťových přípojek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město České Budějovice

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vít Hrabčák

Zpracovatel:

Ing. Vít Hrabčák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-8 760,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-8 760,00
DPH základní	21,00%	ze	-8 760,00	-1 839,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-10 599,60

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.

Objekt: SO 301.1 - Přepojení dešťových přípojek

Místo:

Datum:

Objednatel: Město České Budějovice

Projektant:

Ing. Vít Hrabčák

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Vít Hrabčák

Kód - Popis	Cena celkem (CZK)
1) Náklady z rozpočtu	-8 760,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 760,00
8 - Trubní vedení	-8 760,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 760,00

ROZPOČET

Stavba: Zatrubnění vodního toku na p.č.2636/3-k.ú. Kaliště u Č.B.

Objekt: SO 301.1 - Přepojení dešťových přípojek

Místo:

Datum:

Objednatel: Město České Budějovice

Projektant:

Ing.Vít Hrabčák

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.Vít Hrabčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 760,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 760,00

8 - Trubní vedení

-9 760,00

10	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	6,000	420,00	2 520,00
11	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	6,000	490,00	2 940,00
19	K	87735521R	Napojení přípojek do bet.troub DN 800 navrtáním-vč.dotěsnění	soub	1,000	-1 000,00	-1 000,00
20	K	894812208	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425	kus	1,000	-3 190,00	-3 190,00
21	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	-2 250,00	-2 250,00
22	K	894812242	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	1,000	-4 260,00	-4 260,00
23	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	-260,00	-260,00
24	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	1,000	-4 260,00	-4 260,00